



Prefeitura de
Russas



TERMO DE JUNTADA

Junto aos autos PROPOSTAS INICIAIS referente
ao PREGÃO ELETRONICO N.001.22.06.2022-DIV.

Data: 06 de julho de 2022.


Roberta Carlos Gonçalves Bezerra
Pregoeira do Município

PAÇO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino, 831, Centro

CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas.ce.gov.br

E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br

Licitação [nº 946683] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 571.536,00
Data e hora do registro	01/07/2022 10:31:15:177
Situação da proposta	Classificada



Handwritten signature and scribbles in blue ink, located in the bottom right corner of the page.

Licitação [n° 946683] e Lote [n° 2]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 1.000.000,00
Data e hora do registro 06/07/2022 08:00:28:796
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 2

Valor R\$ 1.131.110,00
Data e hora do registro 01/07/2022 10:31:15:177
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 3

Valor R\$ 1.243.430,00
Data e hora do registro 05/07/2022 14:58:39:288
Situação da proposta Classificada

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001.22.06.2022- DIV

Russas-CE, 01 de Julho de 2022

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	MARCA	UNID	QTE.	VL. UNIT.	VL. GLOBAL
1	ÁGUA MINERAL ENVASADA, EM GARRAÇÃO PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE CONDICIONAMENTO DE 20 (VINTE) LITROS DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS NA LEGISLAÇÃO VOGENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA E RÓTULO PRÓPRIO, INDICADO A MARCA, A PROCEDÊNCIA, A VALIDADE, DADOS DA ANÁLISE E CONTER SELO FISCAL DE CONTROLE.	LIMPIDA	UND	49.300	9,17	452.081,00
2	ÁGUA MINERAL ENVASADA, EM GARRAÇÃO PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE CONDICIONAMENTO DE 1/2 (ZERO PONTO CINCO) LITROS (500ML), DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS NA LEGISLAÇÃO VOGENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA E RÓTULO PRÓPRIO, INDICADO A MARCA, A PROCEDÊNCIA, A VALIDADE, DADOS DA ANÁLISE E CONTER SELO FISCAL DE CONTROLE.	LIMPIDA	UND	39.800	2,10	83.580,00
3	VASILHAMES PARA ÁGUA MINERAL (GALÃO), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	LIMPIDA	UND	1.435	25,00	35.875,00

Preço Global por Lote R\$ 571.536,00
quinientos e setenta e um mil, quinhentos e trinta e seis reais

LOTE 2						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	MARCA	UNID	QTE.	VL. UNIT.	VL. GLOBAL
1	RECARGA GLP BOTTIÃO (NACIONAL GÁS) DE 13KG	NACIONAL GAS	UND	5.270	124,00	653.480,00
2	RECARGA DE GÁS(NACIONAL GÁS) PARA BOTTIÃO P45	NACIONAL GAS	UND	555	550,00	305.250,00
3	VASILHAME DE GLP BOTTIÃO (NACIONAL GÁS) DE 13KG	NACIONAL GAS	UND	676	255,00	172.380,00

Preço Global por Lote R\$ 1.131.110,00
um milhão, cento e trinta e um mil, cento e dez reais

Valor Global da Proposta R\$ 1.702.646,00
um milhão, setecentos e dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais

